
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/196/

Código da publicação: 196

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:40:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2018 02:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2018 02:32:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2018 02:32:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2018 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 02/2018 - DEMASI - Contratação de execução global para canalização pluvial na Rua
Augusto Rolim, trecho entre a Rua do Comércio e Rua Carlos Erig, extensão 180 metros e
canalização pluvial na Rua João Perondi, trecho entre as ruas Roberto Roeber e prolongamento da
Rua Pinhe'
Resumo: 'TP 02/2018 - DEMASI - Contratação de execução global para canalização pluvial na Rua
Augusto Rolim, trecho entre a Rua do Comércio e Rua Carlos Erig, extensão 180 metros e
canalização pluvial na Rua João Perondi, trecho entre as ruas Roberto Roeber e prolongamento da
Rua Pinhe'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2018 04:17:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO RUA AUGUSTO ROLIM.... Baixar

26/06/2018 02:33:00TP 02 2018 - DEMASI - EDITAL E ANEXOS.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/196/tp-022018-demasi-contratacao-de-execucao-global-para-canalizacao-pluvial-na-rua-augusto-rolim-trecho-entre-a-rua-do-comercio-e-rua-carlos-erig-extensao-180-metros-e-canalizacao-pluvial-na-rua-joao-perondi-trecho-entre-as-ruas-roberto-roeber-e-prolongamento-da-rua-pinhe/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iVqXLOU.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hRzuBlm.rar

